
Графики смен и цены  
в Международный оздоровительный центр “Бригантина”  

в Болгарии в 2020 г.  
 

 
МОЦ “Бригантина”, 

корпуса Малина, Береза 

 
Стоимость,  

евро 

Стоимость 
для членов 
Профсоюза, 

евро 
Продолжительность смены 21 ночь.                 1 смена 

2-4 смены 
940 
980 

900 
930 

 
При оплате до 27.12.2019 г.:                              1 смена 

2-4 смены 
Возможна оплата путевки в рассрочку, в 2 этапа по 50 %, цена 
путевки фиксируется. Предоплата осуществляется на момент 
бронирования  путевки. Доплата 50% проводится не позже 
27.02.2020 г.  

875 
900 

835 
845 

При оплате до 28.02.2020 г.:                              1 смена 
2-4 смены 

Возможна оплата путевки в рассрочку, в 2 этапа по 50 %, цена 
путевки фиксируется. Предоплата осуществляется на момент 
бронирования  путевки. Доплата 50% проводится не позже  
28.04.2020 г. 

910  
950  

870  
900  

Оплата в рублях по курсу ЦБ на день выписки счета +2 %. 
 
 В стоимость включено:  

 Авиабилет Москва-Варна-Москва; 
 Виза и визовое оформление; 
 Медицинская страховка с покрытием 30000 евро; 
 Размещение в 3-х местных номерах с удобствами; 
 5-ти  разовое питание – завтрак, обед, полдник, ужин, сонник; 
 Культурно-развлекательная программа; 
 Пользование инфраструктурой детского лагеря;  
 Пользование специальным местом на пляже; 
 Медицинское обслуживание; 
 Трансфер аэропорт Варна – Албена – аэропорт Варна; 

                   
График заездов в детский центр «Бригантина» в 2020 году: 

1 смена    05.06 – 26.06 
2 смена    26.06 – 17.07 
3 смена    17.07 – 07.08 
4 смена    07.08 – 28.08 

 
Путевки реализуются через Некоммерческое учреждение «ОПЛОТ» 

Тел.: т/ф (495)695-09-72, (495)695-09-31, (495)695-07-13, 
Заявки на путевки принимаются в Московском городском комитете Профсоюза  

по адресу: Москва, Гагаринский пер. дом 5,  ком. 33.  
e-mail: sne@mgoprofgos.ru, mof@mgoprofgos.ru, kua@mgoprofgos.ru 

www.mgoprofgos.ru 



 
 
 
 

Заявку подавать по форме 
 

Лагерь, 
смена 

фамилия, имя и отчество 
ребенка, 

латинскими буквами по 
загранпаспорту 

Дата   
рождения 

№ 
заграничного 

 паспорта,  
срок действия  

Ф.И.О.  родителя, 
 контактный телефон, e-mail, 

для члена Профсоюза -
профсоюзная организация  

 
 


